
 

 

2020 年４月 10日 

各  位 

 

 

 

在宅勤務期間延長のお知らせ 

当社は、日本国内での新型コロナウィルス感染拡大と政府見解への対応として、2020 年 4 月 1７

日（金）まで原則在宅勤務を予定しておりましたが、4月7日の政府の緊急事態宣言発令を受けて、

在宅勤務期間を５月６日（水）まで延長することといたしました。 

 

お客さま並びに関係者の皆さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

今後の感染拡大状況や政府の指針に従って、実施期間は延長、短縮など柔軟に対応してまいりま

す。 

 

 

 お知らせ：20200402 新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務実施のお知らせ 

 

以上 

 

 

 

 株 式 会 社 イ ン タ ー ト レ ー ド 

https://www.itrade.co.jp/asset/50361/view

